
VÝSUVNÝ USB 3.0 HIGH-SPEED FLASH
DISK
Prémiový kovový USB disk pro každodenní potřebu oceníte díky
skladným rozměrům i vysoké přenosové rychlosti. Flash disk je USB
3.0, což umožňuje čtení dat o rychlosti až 100 MB/s a zápis o rychlosti
až 30 MB/s (přenosové rychlosti rostou s vyšší kapacitou paměti).
Flashka je vyrobena ze zinkové slitiny s plastovými detaily. USB flash
disk je kompatibilní s operačním systémem Windows, Mac i Linux v
novějších verzích. Zvolit si můžete potřebnou kapacitu v rozpětí od 16
GB až do 256 GB. Flash disk můžete snadno přetvořit ke svému obrazu
díky možnosti potisku a opatření logem či nápisem.

Kód produktu: UDM1149
Minimální objednávka: 50 ks
Dostupnost: 2 - 4 týdny

Více parametrů:

USB Flash disk (USB klíčenka), datové záznamové médium
Chipset: USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0 i s USB 1.1)
Připojení: USB-A
Přenosové rychlosti: až 100 MB/s (čtení), až 30 MB/s (zápis) - při
použití portu USB 3.0 v počítači se sběrnicí a operačním systémem
podporujícími vysokorychlostní přenosy dat standardu USB 3.1
NextGen
Kompatibilní operační systémy: : Windows ME, 2000, XP, Vista; Linux
Kernel 2.4 a pozdější, Mac 9.x a pozdější. Windows 98 a 98SE vyžadují
ovladače
Materiál: kov, plast

(Používáme výhradně kvalitní NAND flash čipy od výrobců Samsung,
Toshiba, Intel, SanDisk, Hynix nebo Micron.)

Kapacita 3.0 | 16GB, 3.0 | 32GB, 3.0 | 64GB, 3.0 |
128GB, 3.0 | 256GB, 3.0 | 512GB,

Barva    

Rozměry a balení Možnosti potisku

Rozměry: 63 × 23 ×
11,8 mm Možnosti potisku

Hmotnost: 20 g Materiál k potisku kov, plast

Základní typ
balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz
Maximální rozměr
potisku (přední
strana):

na dotaz

Hmotnost s
balením: 21 g

Maximální rozměr
potisku (zadní
strana):

na dotaz

Informace o
balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


